



CJENIK USLUGA GROBLJA

Red. br.	VRSTA USLUGE	Jed. mjere	Cijena bez PDV-a	PDV
1.	Godišnja naknada za grobno mjesto	m ²	15,92 kn	3,98 kn
2.	Godišnja naknada za rezervaciju grobnog mjesta	m ²	15,92 kn	3,98 kn
USLUGE POKOPA				
3.	Organizacija sahrane	kom	143,90 kn	35,98 kn
4.	Korištenje mrtvačnice	dan	288,62 kn	72,16 kn
5.	Otvaranje i zatvaranje poklopne ploče	kom	354,47 kn	88,62 kn
6.	Kopanje i zatrpavanje groba	kom	517,89 kn	129,47 kn
7.	Nošenje i spuštanje pokojnika	kom	287,80 kn	71,95 kn
8.	Izgradnja donjeg dijela grobnice - 2 osobe (dim. 230*90*190)	kom	5.853,66 kn	1.463,42 kn
9.	Izgradnja donjeg dijela grobnice - 2 osobe (dim. 230*90*190) u teškim uvjetima	kom	6.829,27 kn	1.707,32 kn
10.	Izgradnja donjeg dijela grobnice - 4 osobe (dim. 230*160*190)	kom	7.804,88 kn	1.951,22 kn
11.	Izgradnja donjeg dijela grobnice - 4 osobe (dim. 230*160*190) u teškim uvjetima	kom	8.780,48 kn	2.195,12 kn
12.	Naknada za obrtnika	m ²	100,00 kn	25,00 kn
13.	Oblaganje okvira/grobnice	m ²	100,00 kn	25,00 kn
14.	Postavljanje spomenika	kom	80,00 kn	20,00 kn
15.	Postavljanje pokrovne ploče	kom	80,00 kn	20,00 kn
16.	Brušenje postojećeg grobnog uređaja	kom	125,00 kn	31,25 kn
17.	Privremeni smještaj u grobnicu	pok	406,50 kn	101,63 kn
18.	Tiskanje osmrtnica	kom	1,63 kn	0,41 kn
19.	Tiskanje osmrtnica sa slikom	kom	4,07 kn	1,02 kn
20.	Ljepljenje osmrtnica u Općini Nuštar (Nuštar, Cerić, Marinci)	kom	4,07 kn	1,02 kn
21.	Sat rada grobara	sat	71,41 kn	17,85 kn
22.	Svijeća	kom	17,89 kn	4,47 kn
23.	Krečenje grobnice	kom	121,95 kn	30,49 kn
24.	Limena glazba	ispraćaj	1.250,00 kn	312,50 kn
25.	Solo truba	ispraćaj	550,00 kn	137,50 kn
26.	Taksa za izgradnju donjeg dijela grobnice - 2 osobe (dim. 230*90*190)	kom	400,00 kn	100,00 kn
27.	Taksa za izgradnju donjeg dijela grobnice - 4 osobe (dim. 230*160*190)	kom	550,00 kn	137,50 kn
28.	USLUGE POKOPA U GROBNICU	pok	1.074,80 kn	268,70 kn
29.	USLUGE POKOPA U GROB OD HUMKA	pok	1.238,21 kn	309,55 kn
30.	USLUGE POKOPA U OKVIR	pok	1.238,21 kn	309,55 kn
31.	USLUGE POKOPA U GROB OD HUMKA ZA KORISNIKE DOMA	pok	1.672,38 kn	418,10 kn
32.	JEDNOKRATNO ČIŠĆENJE ZEMLJANOG GROBA OD KOROVA	kom	200,00 kn	50,00 kn
33.	JEDNOKRATNO ČIŠĆENJE I PRANJE GROBNICE	kom	100,00 kn	25,00 kn
34.	JEDNOKRATNO PALJENJE SVIJEĆE NA ZAHTJEV STRANKE	kom	17,89 kn	4,47 kn

Za ukop mlađih od 18 godina smanjuju se cijene usluga za 50%.

ZA POGINULE HRVATSKE BRANITELJE GODIŠNJA GROBNA NAKNADA SE UMANJUJE ZA VRIJEDNOST OD 59,70 kn, tj. 3m².

Cijena usluga se povećava za 50% ukoliko se ukop mora obaviti radnim danom poslije 15:00 sati ili subotom.

Nedjeljom i blagdanom se ne vrše ukopi.
U Nuštru, 03. siječnja 2022. godine

Direktor

komunalne usluge

Franje Tuđmana 1

32221 Nuštar

OIB: 45571082260

el: +385 32 386 012

fax: +385 32 388 924

terium@gmail.com

Cijena s PDV-om
19,90 kn
19,90 kn
179,88 kn
360,78 kn
443,09 kn
647,36 kn
359,75 kn
7.317,08 kn
8.536,59 kn
9.756,10 kn
10.975,60 kn
125,00 kn
125,00 kn
100,00 kn
100,00 kn
156,25 kn
508,13 kn
2,04 kn
5,09 kn
5,09 kn
89,26 kn
22,36 kn
152,44 kn
1.562,50 kn
687,50 kn
500,00 kn
687,50 kn
1.343,50 kn
1.547,76 kn
1.547,76 kn
2.090,48 kn
250,00 kn
125,00 kn
22,36 kn